
       W Ó J T    
GMINY BEŁŻEC 
 

 
Zarządzenie Nr 13 /2024 

Wójta Gminy Bełżec 
z dnia 23 lutego 2024 r. 

 
 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert  oraz wyboru podmiotów,  którym 
zostanie zlecone w 2024 roku prowadzenie zadań publicznych Gminy Bełżec w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu w piłce nożnej oraz wysokość przyznanej na ten 
cel dotacji. 
 
    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) art. 15 ust. 1 i ust.  2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                            
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), § 7 ust. 2 
pkt 3 załącznika do Uchwała Nr XLVIII/373/2023 Rady Gminy Bełżec 
z dnia 23 listopada 2023  r. w sprawie przyjęcia rocznego „Programu Współpracy Gminy 
Bełżec z organizacjami pozarządowymi i podmiotami ustawowo uprawnionymi do 
prowadzenia działalności pożytku publicznego na 2024 rok.” (Dz.Urz.Woj. Lubelskiego                   
z 2022 r., poz. 6037), zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
W wyniku rozstrzygnięcia konkursu ofert dotyczącego realizacji zadań publicznych Gminy 
Bełżec w 2024 roku w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w piłce nożnej,  
wybrana została oferta złożona przez Ludowy Klub Sportowy „ORKAN” Bełżec. 
 

§ 2 
 

Łączna kwota dotacji przeznaczonej na prowadzenie zadań wynikających z § 1 wynosi 90.000 zł. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
         
 
         
 

WÓJT: (-) Andrzej Adamek 
 
 
 
 
 
 


	Wójta Gminy Bełżec

